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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46422701Q

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit PRESTIGE AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi   Lagjia “Gjok Doçi”,Peshkopi,Diber.Objekt 
me Nr Pasurie 11/5+1-15/4 ,Zone Kadastrale 2932. 8301
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe 

jashte vendit.Agjensi Punesimi, Agjensi Turistike 
biletash,Formim profesional per deget karpentier, 
hekurkthyes, murator, pllakashtrues, suvatime, marangoz. 
Lyerje ambiente te brendshme dhe fasada, sherbime te te 
gjitha llojeve.
Andi Paci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2024                Deri: 16/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiPaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRESTIGE AGENCY sh.p.k
E-Mail: andipaci9@gmail.com  
Telefon: 0682757478  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254847-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279018-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
28.04.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 28.04.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A64BA3F-7C0B-49BC-AECE-0ED9CE38ED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A402557C-74C5-4126-B6CC-A45782BE13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE8F77E-A80F-4BFD-9A22-E3FD9088F0FA

